[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» августа 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 735

О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 18.06.2014 № 700

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 18.06.2014 № 700 следующие изменения:
1) в пунктах 3.2, 3.6 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                       С.А. Альсевич
Бурган С.А.
2-19-40

Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, РУО -1, МАУ «Культура»-1, МАОУ ДОД ДЮСШ -1, «Территория»-1.
Приложение

к постановлению Администрации Верхнекетского района от 03 августа 2020 № 735
Приложение 1

к Порядку осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

Форма

УТВЕРЖДАЮ

___________________________________
(Должность, фамилия, имя, отчество и

подпись руководителя уполномоченного органа
местного самоуправления муниципального
образования Верхнекетский район Томской области)
Отчет об исполнении муниципального задания по состоянию на  «01»__________20____ года

I.    Исполнение    муниципального    задания    в   части   оказания муниципальных услуг

1.  Муниципальная услуга «______________________________________________________________________________________»

(указывается наименование муниципальной услуги)

1.1. Сведения о достижении показателей объема.

	№ пп
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги

	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный период
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

 1.2. Сведения о достижении показателей качества.

	№ пп
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

II. Исполнение    муниципального   задания    в   части   оказания муниципальных работ

1. Муниципальная работа ___________________________________________________________________________________»

(указывается наименование муниципальной работы)

1.1. Сведения о достижении показателей объема.

	№ пп
	Содержание муниципальной работы (наименования показателей)
	Условия оказания муниципальной работы (наименования показателей)
	Показатель, характеризующий объем муниципальной работы

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11

1.2 Сведения о достижении показателей качества1
	№ пп
	Содержание муниципальной работы (наименования показателей)
	Условия оказания муниципальной работы (наименования показателей)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной работы

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

1 Заполняется при наличии в муниципальном задании показателей качества для работы.